

Årsredovisning

för

JPSvelander Consulting AB

Org.nr. 559179-8060

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jean Patrik Svelander, Styrelseledamot

2025-08-14

Styrelsen för JPSvelander Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT, ledarskap & personlig utveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30% pga större konsultuppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 529 122	958 652	1 767 548	1 688 483	1 940 625
Resultat efter finansiella poster	481 080	598 428	-158 297	222 841	548 592
Balansomslutning	971 815	933 577	647 047	1 136 854	1 192 843
Soliditet (%)	81,68	69,26	27,93	27,00	41,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	130 712	465 844	646 556
Utdelning	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	465 844	-465 844	0
Årets resultat	0	0	347 193	347 193
Belopp vid årets utgång	50 000	396 556	347 193	793 749

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	396 556
Årets resultat	347 193
Summa	743 749

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	743 749
Summa	743 749

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 529 122	958 652
Övriga rörelseintäkter		2	229 052
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 529 123	1 187 705
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 396
Övriga externa kostnader		-393 659	-219 600
Personalkostnader	2	-650 687	-364 392
Summa rörelsekostnader		-1 044 346	-586 388
Rörelseresultat		484 778	601 316
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		851	1 106
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 548	-3 994
Summa finansiella poster		-3 697	-2 888
Resultat efter finansiella poster		481 080	598 428
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		481 080	598 428
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 887	-132 585
Årets resultat		347 193	465 843

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		150 250	150 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 250	150 250
Summa anläggningstillgångar		150 250	150 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	368 813
Övriga fordringar		33 457	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 097	5 724
Summa kortfristiga fordringar		39 554	374 537
Kassa och bank			
Kassa och bank		782 011	408 790
Summa kassa och bank		782 011	408 790
Summa omsättningstillgångar		821 565	783 327
SUMMA TILLGÅNGAR		971 815	933 577

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		396 556	130 712
Årets resultat		347 193	465 844
Summa fritt eget kapital		743 749	596 556
Summa eget kapital		793 749	646 556
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 000	20 701
Skatteskulder		36 554	-70 835
Övriga skulder		123 511	307 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		178 065	287 021
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		971 815	933 577

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Jean Patrik Svelander

Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot

2025-02-16

Maria Gunilla C Nygren Bartov

Styrelseledamot, Vice Verkställande Direktör

2025-02-16